HMEPA

AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH

HMEPOMHNIA

22/9/2025
22/9/2025
24/9/2025
24/9/2025
29/9/2025
29/9/2025
1/10/2025
1/10/2025
6/10/2025
6/10/2025
8/10/2025
8/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
3/11/2025
3/11/2025
5/11/2025
5/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
12/11/2025
12/11/2025

QPA

08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15

MPOTPAMMA AIAAEZEQN

NMPOrPAMMA AIAANEZEQN

OEMA

AlayvwoTLKr AoyLkn
AvamveUuoTIKA AVeETApKeLa
AlayvwoTiKr Aoyikn
AvamveUuoTIKA AVveTapKeLla

Avomvola, Taxukapdia, OwnAuata, Kuavwon

MAcupitida, TAELPLTIKY GUAANOYN

Avomvola, Taxukapdia, OwnAuata, Kuavwon

MAcupitida, TAeLPLTIKY GUAAOYN

Brixag, Amoxpepwn, Awpotmtuon, MNAnktpodaktuAia

OWpPaKIKO AAyog

Brixag, Amoxpepwn, Awpotttuon, NAnktpodaktuAia

OWPaKIKO AAyog

NOPWEELG OE AVOOOKATECTAAUEVOUG

Mupetog ayvwaotou attoAoyiag

NOPWEELG OE AVOOOKATECTAAUEVOUG

Mupetog ayvwaotou attioAoyiag

YTOYAUKALULKA - UTIEPYAUKALHIKA GUVOpopa
MetaBoAko cUvdpopo-AvcAmtidalpieg
YTOYAUKALULKA - UTLEPYAUKALHIKA cUVOpopa
MetaBoAkd cUvOpopo-AvcAmidalpisg

Kapdlakn avemapkela
KatamAnéia

Kapdlakn avemapkela
KatamAnéia

O&ela vedpikn BAABN
Xpovia vedpikr vocog
O&ela vedpikn BAABN
Xpovia vedpikr véoog

Alatapaxeg Vdatog-NAeKTPOAUTWYV-1
Alatapaxeg VOATOG-NAEKTPOAUTWV-2
Alatapaxeg Vdatog-NAeKTPOAUTWV-1
Alatapaxeg UOATOG-NAEKTPOAUTWV-2

2025-26 70 EZAMHNO AIAAEZEIZ

AIAAZKQN

M. >AMAPKOZ

B. TEQPTAKOMNOYAQY
M. 2AMAPKOZ

B. TEQPTAKOMNOYAQY
A. APTYPHZ

M. ZAMAPKOZ

A. APTYPHZ

M. ZAMAPKOZ

M. MANTZOYPANH

K. MAKPYAAKHZ

M. MANTZOYPANH

K. MAKPYAAKHZ

M. WYXOrYIOY

M. ZAMAPKOZ

M. WYXOrYIOY

M. ZAMAPKOZ

N. TENTOAOYPHZ

E. AYMIEPOINOYAOZ
N. TENTOAOYPHZ

E. AYMIEPOINOYAOZ

A. KOKKINOZ
K.eamorovaor
A. KOKKINOZ
NE®POAOTIKO TMHMA
NE®POAOTIKO TMHMA
NE®POAOTIKO TMHMA
NE®POAOTKO TMHMA
NE®POAOTIKO TMHMA
NE®POAOTIKO TMHMA
NE®POAOTIKO TMHMA
NE®POAOTIKO TMHMA



HMEPA

AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
TETAPTH

HMEPOMHNIA

17/11/2025
19/11/2025
19/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
1/12/2025
1/12/2025
3/12/2025
3/12/2025
8/12/2025
8/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
7/1/2026
7/1/2026

QPA

08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15
08:30-09:15
09:30-10:15

MPOTPAMMA AIAAEZEQN

OEMA

APTIA

O&Uu¢ KAl XpoOVLoC KOWALAKOG TTOVOC
Oé&a kal xpovia dlappoikd cuvdpopa
O&Uu¢ KAl XpoOVvLoC KOWALAKOG TTOVOC
Oé&a kal xpovia dlappoikd cuvdpopa
Iktepog

Alpoppayia TemTkoV

Iktepog

Alpoppayia TemTkoV

Aokitng

>mAnvopeyalia - Aepdpadévonddela
Aokitng

>mAnvopeyaAia - Aepdpadevomddela
Alatapaxeg tou emmedou TN cuveidnong
KedahaAyia, ZaAn, TAtyyog
Alatapaxeg tou eMMESOU TNE cuveidnong
KedahaAyia, ZaAn, TAtyyog
Aloppaytkn diabeon

ApBpitda, ApBpaiyia, MuaAyia
Aloppaytkn diabeon

ApBpitda, ApBpaiyia, MuaAyia
ANAMAHPQZH

ANATMAHPQ>H

2025-26 70 EZAMHNO AIAAEZEIZ

AIAAZKQN

E. XOAOTKITAZ

M. >AMAPKOZ

E. XOAOTKITAZ

M. 2AMAPKOZ

O. ANAPOYTZAKOZ
I. BAAXOTTANNAKOZX
O. ANAPOYTZAKOZ
I. BAAXOTIANNAKOX
O. ANAPOYTZAKOZ

O. ANAPOYTZAKOZ
AIMATOAOTOZ MAGOAOTIKHE
NEYPOAOTIKO TMHMA
NEYPOAOTIKO TMHMA
NEYPOAOTIKO TMHMA
NEYPOAOTIKO TMHMA

X. ZTADYAIAHZ?

M. TEKTONIAOY

X. ZTADYAIAHZ?

M. TEKTONIAOY



	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ

